RSF66A25B100 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Cynergy3 RSF66A25B100 RSF66A25B100 დისტრიბუტორი RSF66A25B100 მომწოდებელი
RSF66A25B100 ფასი RSF66A25B100 სურათები RSF66A25B100 გამოსახულება
RSF66A25B100 PDF Datasheet RSF66A25B100 Download Datasheet RSF66A25B100 Datasheet
RSF66A25B100 საფონდო შეიძინეთ RSF66A25B100 შეიძინეთ Cynergy3 RSF66A25B100
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy3 მომწოდებელი Cynergy3 დისტრიბუტორი
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი RSF66A25B100
მწარმოებელი Cynergy3
აღწერა FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 1879 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი 120VDC, 240VAC
ტიპი Liquid
შეცვლა აქტივობის დონე 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
სერია RSF66
გამოყვანის ტიპი Switch (2) (Single Float)
გამოყვანის კონფიგურაცია SPST-NC/NO
�ხვა სახელები 725-1072
RSF66A25B100-ND
ოპერაციული ტემპერატურა -10°C ~ 85°C
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount, M16x2 Thread
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მინიმალური თხევადი სპეციფიკური სიმძიმის 0.85
მასალა - საბინაო და პრიზი Polypropylene Sulphide (PPS)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
დეტალური აღწერა Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
მიმდინარე 600mA
RSF66A25B100
ნაწილი ნომერი: RSF66A25B100
მწარმოებელი / ბრენდი: Cynergy3
�როდუქტის აღწერა FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 1879 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები RSF66A25B100
RSF66A25B100.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
RSF5WSJB-91-91R
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
�აწყობში:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
�აწყობში:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
�აწყობში:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
�აწყობში:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
�აწყობში:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
�აწყობში:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
�აწყობში:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
�აწყობში:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
�აწყობში:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
�აწყობში:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
�აწყობში:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
�აწყობში:  2388 pcs
RFQ